
 

 
 

 
Câmara Municipal  

  
de Santa Bárbara do Monte Verde 

  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do 
Monte Verde - MG - CNPJ: 01.633.260/0001-67 - Tel. (32)3283-8113 - e-mail: 
camara.sbmv@yahoo.com.br 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 013/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2024 

DISPENSA Nº 008/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE – MG 

 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE e TECLEGIS – TECNOLOGIA 

LEGISLATIVA, DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES E SISTEMAS, CONSULTORIA E EVENTOS 

LEGISLATIVOS, LTDA. 

Endereço: Rua Domingos Tavares de Souza, n° 406, Bairro Vivendas da Serra 

Cidade: Juiz de Fora UF: MG CEP: 36.047-250  

CNPJ: 52.477.112/0001-31 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos  de 

caráter contínuo de software, por meio de cessão de uso para a disponibil ização 

completa de protocolo, assinatura digital, instauração, tramitação, votação, 

registros e arquivamento das proposições e processos legislativos, bem como da 

confecção da pauta da ordem do dia eletrônica, ata das reun iões plenárias e outras 

ferramentas previstas na plataforma, conforme o descritivo, visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG. 

 

Valor Total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.40.00.1.01.01.01.031.0001.2.0001 

Data da Assinatura: 28/06/2024.  

 



 

 
 

 
Câmara Municipal  

  
de Santa Bárbara do Monte Verde 

  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do 
Monte Verde - MG - CNPJ: 01.633.260/0001-67 - Tel. (32)3283-8113 - e-mail: 
camara.sbmv@yahoo.com.br 
 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial da Câmara Municipal 

de Santa Bárbara do Monte Verde, assim como no site oficial em 28/06/2024. 

 

Jeniffer Carolina Nacarath 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


